
Ανακοίνωση Ονομάτων στα Εργαστήρια Ενσωματωμένων και 

Αισθητήρων 7
ου

 Εξαμήνου 

Α/Α ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 8-10 

1 Δημήτρης Μυτιληναίος 3945 9 

2 Μιχαήλ Δανάμπασης 3555 πτ2 

3 ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΣΤΑΣΙΝΟΥ 3982 7 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗΣ 4305 7 

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΡΓΟΣ 4036 7 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 3816 13 

7 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΤΑΚΙΑΣ 4126 7 

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΚΑΣ 4043 7 

9 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ 3777 11 

10 ΗΡΑΚΛΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 4091 7 

11 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΤΤΗΣ 4060 7 

12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΓΚΑΣ 4128 7 

13 ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΑΣΙΚΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 4016 7 

14 ΆΝΤΙ ΜΕΤΑ 4049 7 

15 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΜΙΑΣ 3989 7 

16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 4069 7 

17 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΜΙΚΟΣ 4029 7 

18 ΗΛΙΑΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 3863 9 

19 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΑΤΣΗΣ 4103 7 

20 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΧΑΣ 3984 7 

21 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 3978 7 

22 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΙΤΣΚΟΛΗΣ 4025 7 

23 ΑΛΕΞΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 4063 7 

24 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΛΟΣ 4034 7 

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 4070 7 

26 ΜΑΡΙΑ ΚΑΪΝΑΝΑ 4109 7 

 

Α/Α ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ 1-3 

1 ΘΑΛΑΣΣΟΧΩΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 4032 7 

2 ΜΠΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ 4058 7 

3 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4127 7 

4 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3991 7 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3980 7 

6 ΤΖΙΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4105 7 

7 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4125 7 

8 ΜΠΑΪΡΑΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 4119 7 

9 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 4026 7 

10 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 4019 7 

11 ΚΟΥΤΡΙΝΤΖΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3998 7 

12 ΠΤΕΡΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4045 7 



13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 3985 7 

14 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4081 7 

15 ΛΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 3983 7 

16 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4064 7 

17 ΠΡΕΝΤΖΑ ΝΙΚΑΝΔΡΑ 4018 7 

18 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4044 7 

19 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ 3986 7 

20 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4037 7 

21 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΚΛΑ 4042 7 

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4112 7 

23 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4116 7 

24 ΛΟΥΓΟΥ ΚΑΤΙΑΝΑ 4072 7 

25 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 4013 7 

26 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4084 7 

27 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3990 7 

28 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 4003 7 

29 CIUPTIN CATALIN 3975 7 

30 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3943 9 

31 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3877 9 

32 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4052 7 

33 ΜΠΟΥΡΑΚ ΧΟΥΣΕΪΝ 4085 7 

34 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 3967 ΠΤ3 

35 ΜΠΟΥΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3803 ΠΤ3 

 

Α/Α ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ 3-5 

1 ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 3544 
 2 ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3794 
 3 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3977 
 4 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4079 
 5 ΡΟΥΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4111 
 6 ΤΟΤΑΠΡΑΪΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4065 
 7 ΧΑΡΤΟΦΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4090 
 8 ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4062 
 9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4031 
 10 ΒΟΥΔΡΟΜΝΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4130 
  

Α/Α ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 10-12 

1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3816 13 

2 ΠΕΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4128 7 

3 ΜΠΑΣΙΚΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4016 7 

4 ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4305 7 

5 ΜΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4043 7 

6 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4063 7 

7 ΣΑΝΙΤΗ ΘΕΩΝΗ 3970 9 



8 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3982 7 

9 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 4091 7 

10 ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4126 7 

11 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3984 7 

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3978 7 

13 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4070 7 

14 ΚΑΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4034 7 

 

 

Φοιτητές της Παρασκευής 1-3 που επιθυμούν να μεταβούν στο τμήμα 

της Παρασκευής 3-5, να το ζητήσουν στη διάρκεια του μαθήματος. 

Οι αλλαγές θα βοηθήσουν την καλύτερη διεξαγωγή του εργαστηρίου. 

 

Β. Δ. Μαντζαβίνος 


